
 

O     D     L     U     K     A 

K Р У Ш Е ВО      

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа(Сл.Весник на РМ бр.5/2002),а во врска со член 34 од Законот за  
Буџетите(Сл.весник на РМ бр.64/2005.4/2008,103/2008,156/2009,95/10,180/11,171/12,192/15 и 167/16)Советот на Општина Крушево на    

5-та седница одржана на ден   21 12.2021  година донесе: 

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina 

za 2021 godina 

^len  1 

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina Крушево 

za 2021 godina na sledniot na~in :      

Potprograma 

Potstavka 
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITI BUGET 

V10 DETSKI GRADINKI 

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 0 0 19.000 0 0 

423810 Siten inventar 0 0 60.000 0 0 

425420 Primarna zdravstvena za{tita 0 0 -9.000 0 0 

425970 Konsultantski uslugi 0 0 -70.000 0 0 

0 0 0 0 0 

Pretsedatel na Sovetot na 
Op{tinata 

ANDREJ NIKOLOSKI 

Br. 

 


